
     

 
 

Łęczna, dnia 28.11.2024 r. 
Zamawiający: 

Powiat Łęczyński 
Al. Jana Pawła II 95A, 21-010 Łęczna 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne pn: „Budowa przyszkolnej hali sportowej 

przy Zespole Szkół im. Króla Kazimierza Jagiellończyka w Łęcznej” 

Nr sprawy: IRP.272.4.35.2024 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 1320) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający informuje,  
że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę, złożoną przez Wykonawcę: 

Miron-Bud Mirosław Szabat, ul. Puławska 10A/9, 20-046 Lublin, NIP 7121403108 
 
Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta jest ważna, nie podlega odrzuceniu, spełnia 

wymagania określone w SWZ przez Zamawiającego i stanowi ofertę najkorzystniejszą na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych przez Zamawiającego w SWZ. Podstawą 

prawną dokonanego wyboru jest art. 239 ust. 1 ustawy Pzp oraz Kodeks Cywilny. 

W wyniku badania i oceny ofert przyznano następującą liczbę punktów: 

N
u

m
e

r 
o

fe
rt

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Ilość punktów  
w kryterium 

Cena (C) 

Ilość punktów  
w kryterium  

Okres gwarancji po 
zakończeniu robót 

budowlanych i 
odbiorze 

końcowym (G) 

Łączna ilość 
punktów  

1 
Firma Francuz Sp. z o. o.  
Żębocin 24b, 32-100 Proszowice 
NIP 6821804607 

55,74 pkt 40 pkt 95,74 pkt 

2 
Kapibara Mateusz Małyjurek Sp. k.  
ul. Floriana 7, 44-190 Knurów 
NIP 9691628791 

- - - 

3 
Budimak Sp. z o. o.  
Panieńszczyzna Al. Warszawska 46 
21-002 Jastków, NIP 5252533773 

49,35 pkt 40 pkt 89,35 pkt 

4 
Miron-Bud Mirosław Szabat 
ul. Puławska 10A/9, 20-046 Lublin 
NIP 7121403108 

60 pkt 40 pkt 100 pkt 

5 
TM Grupa Budowlana Sp. z o. o.  
ul. Dembowskiego 5/200 
32-020 Wieliczka, NIP 6832103699 

54,64 pkt 40 pkt 94,64 pkt 



     

 
 

6 

Bautema Sp. z o. o. Sp. k. 
Pogwizdów 530 
37-126 Medynia Głogowska 
NIP 8151809152 

41,09 pkt 40 pkt 81,09 pkt 

7 
Kabo Inwestycje Sp. z o. o.  
ul. F. Chopina 37/6, 20-023 Lublin  
NIP 7123439300 

43,62 pkt 40 pkt 83,62 pkt 

 

Zgodnie z zapisem art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający informuje, że umowa  

na realizację zamówienia publicznego zawierana jest w terminie nie krótszym niż 5 dni od 

dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie  

to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 

Środki ochrony prawnej 
Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 11 
września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 1320) - dział IX "Środki 
ochrony prawnej".                                                           
 
Dziękujemy za udział w przedmiotowym postępowaniu. 
 
 
 
       Wicestarosta     Przewodniczący Zarządu Powiatu                 

/- Michał Woźniak-/                                         /- Daniel Słowik-/ 

 


